平成 25 年２月１日

各  位

会 社 名  株式会社ニッセンホールディングス
代表者名 代表取締役社長 佐村 信哉
（コード番号 8248 東証・大証第一部）
問合せ先  執行役員ＣＦＯ兼財務本部長  石畑 成人
（Ｔ Ｅ Ｌ  075-682-2041）

通期業績予想との差異に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成 24 年 12 月３日に公表いたしました平成 24 年 12 月期（平成 23 年 12 月 21

日～平成 24 年 12 月 20 日）の業績予想と実績に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１. 平成 24 年 12 月期(平成 23 年 12 月 21 日～平成 24 年 12 月 20 日) の業績予想と実績の差異

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
（平成 24 年 12 月３日発表）

176,900 540 810 △290 △4.83 円

今 回 実 績（Ｂ） 176,613 602 988 239 4.00 円

増  減  額（Ｂ－Ａ） △287 62 178 529 ―

増  減  率（％） △0.2 11.5 22.0 ― ―

(ご参考) 前期連結実績
(平成 23 年 12 月期)

140,715 2,708 2,882 2,377 46.81 円

２.差異発生の理由

  当社グループの売上高は概ね前回発表予想時の見込みどおりの着地となりました。一方で、販売費及び一般管

理費が前回発表予想より下回った結果、営業利益及び経常利益は前回予想を若干上回りました。当期純利益につ

きましては、繰延税金資産の取崩見込み額等が減少した結果、前回発表予想を上回りました。

以上により、グループ連結業績予想数値につきまして、前回発表予想より売上高は 287 百万円の減少、営業利

益は 62 百万円の増加、経常利益は 178 百万円の増加、当期純利益は 529 百万円の増加となりました。

※業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

上記に記載した予想は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含んでおりま

す。実際の業績については当社及び当社グループをとりまく様々な要因により、記述されている業績予想とは異なる可能

性があります。

以上